



Sc Eole-Lien
Rue sous l'Eglise 3A
5020 Namur
Belgique
TVA: BE0539923774

[Brouillon] Compte de
résultats (C)

Options : Avec des écritures en brouillon

	2025	2024	2023
	Solde	Solde	Solde
COMPTE DE RÉSULTATS			
70/76A - Ventes et prestations	554.719,96	713.764,68	1.094.713,26
70 - Chiffre d'affaires	550.710,74	711.764,68	1.094.708,46
71 - En-cours de fabrication, produits finis et commandes en cours d'exécution: augmentation (réduction) (+)/(-)			
72 - Production immobilisée			
74 - Autres produits d'exploitation	4.009,22		4,80
76A - Produits d'exploitation non récurrents		2.000,00	
60/66A - Coût des ventes et des prestations	462.749,75	549.805,34	496.288,57
60 - Approvisionnements et marchandises			
61 - Services et biens divers	133.652,35	226.790,71	177.804,40
62 - Rémunérations, charges sociales et pensions (+)/(-)			
630 - Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	322.064,64	315.527,40	315.081,57
631/4 - Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur créances commerciales: dotations (reprises) (+)/(-)			
635/8 - Provisions pour risques et charges: dotations (utilisations et reprises) (+)/(-)	5.560,00	5.560,00	
640/8 - Autres charges d'exploitation	1.472,76	1.927,23	3.402,60
649 - Charges d'exploitation portées à l'actif au titre de frais de restructuration (-)			
66A - Charges d'exploitation non récurrentes			
9901 - Bénéfice (Perte) d'exploitation (+)/(-)	91.970,21	163.959,34	598.424,69

	2025	2024	2023
	Solde	Solde	Solde
75/76B - Produits financiers	14.213,75	18.010,88	13.009,58
75 - Produits financiers récurrents	14.213,75	18.010,88	13.009,58
76B - Produits financiers non récurrents			
65/66B - Charges financières	55.863,09	46.515,18	52.426,98
65 - Charges financières récurrentes	55.863,09	46.515,18	52.426,98
66B - Charges financières non récurrentes			
9903 - Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts (+)/(-)	50.320,87	135.455,04	559.007,29
780 - Prélèvement sur les impôts différés			
680 - Transfert aux impôts différés			
67/77 - Impôts sur le résultat (+)/(-)	-3.061,30	23.630,98	96.890,59
670/3 - Impôts	18.296,50	24.137,70	113.642,14
77 - Régularisation d'impôts et reprise de provisions fiscales	21.357,80	506,72	16.751,55
9904 - Bénéfice (Perte) de l'exercice (+)/(-)	53.382,17	111.824,06	462.116,70
789 - Prélèvement sur les réserves immunisées			
689 - Transfert aux réserves immunisées			
9905 - Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter (+)/(-)	53.382,17	111.824,06	462.116,70

	2025	2024	2023
	Solde	Solde	Solde
AFFECTATIONS ET PRÉLÈVEMENTS			
9906 - Bénéfice (Perte) à affecter	936.561,00	939.350,83	882.858,77
(9905) - Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter (+)/(-)	53.382,17	111.824,06	462.116,70
14P - Bénéfice (Perte) reporté(e) de l'exercice précédent (+)/(-)	883.178,83	827.526,77	420.742,07
791/2 - Prélèvement sur les capitaux propres			
791 - sur l'apport			
792 - sur les réserves			
691/2 - Affectation aux capitaux propres			
691 - à l'apport			
6920 - à la réserve légale			
6921 - aux autres réserves			
(14) - Bénéfice (Perte) à reporter (+)/(-)	853.413,00	883.178,83	827.526,77
794 - Intervention des associés dans la perte			
694/7 - Bénéfice à distribuer	83.148,00	56.172,00	55.332,00
694 - Rémunération de l'apport	83.148,00	56.172,00	55.332,00
695 - Administrateurs ou gérants			
696 - Travailleurs			
697 - Autres allocataires			